
REPUBLIKA HRVATSKA  
OSNOVNA ŠKOLA HRVATSKI LESKOVAC 
Ulica Pilinka 2, 10251 Hrvatski Leskovac 
 
KLASA: 115-01/19-01/3  
URBROJ: 251-724-01-19-1 
 
Hrvatski Leskovac, 4.12.2019.  
  
  
  
Na temelju članka 20. Zakona o zaštiti na radu (N.N. br. 71/14, 118/14, 154/14) v.d. 
ravnatelja Osnovne škole Hrvatski Leskovac, Dubravka Ljubičić, dana 4.12.2019. 
godine donosi  
  
   

ODLUKU  
o imenovanju osobe osposobljene i određene za pružanje prve pomoći 

  
  
  

I. 
  
Za osobu osposobljenu i određenu za pružanje prve pomoći imenuje se Tamara 
Rukavina, Učiteljica prirode, biologije i kemije. 
  

II. 
  
Ova Odluka temelji se na Potvrdi Hrvatskog Crvenog križa – Gradskog društva 
Crvenog križa Zagreb, o završenom tečaju stjecanja znanja o pružanju prve pomoći 
radnicima na radu i osposobljenosti za primjenu postupaka prve pomoći propisanih 
Pravilnikom o pružanju prve pomoći radnicima na radu (NN 56/83) od 23. studenog 
2017. godine. 

III. 
  
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.   
  
  
  
  
  
  
  
     V.d. ravnatelja:                                                      
DUBRAVKA LJUBIČIĆ                                                         
  
__________________                                                   
           (potpis)                                                                              
 
  


